
 

DETERMINAZIONE N. 326 del 13/4/2016

OGGETTO:  PROSPETTIVA  EUROPA.  RISORSE,  SFIDE,  INNOVAZIONI  PER  IL
TERRITORIO. IMPEGNO DI SPESA

IL FUNZIONARIO

CONSIDERATO  che Giovedì 17 Aprile 2016 il Comune di Bagno a Ripoli ha organizzato
un  un  incontro  a  cui  parteciperanno  ,  oltre  ai  rappresentanti  istituzionali  degli  Enti
territoriali, le maggiori aziende del territorio;

CONSIDERATO che l'incontro è volto a informare i diversi soggetti coinvolti nel processo
di modernizzazione dello sviluppo economico su tutti le risorse e le opportunità presenti
nel sistema economico europeo;

CONSIDERATO che  trattasi  di  iniziativa  volta  a  valorizzare  e  promuovere  le  attività
produttive del territorio e quindi a favorire la crescita dell'economia locale;

CONSIDERATO  che l'incontro  si svolge presso la struttura Villa La Massa  alla presenza
delle  aziende  del  territorio,  sponsor,  rappresentanti  degli  organi  istutuzionali  politici  e
tecnici;

CONSIDERATO CHE le operazioni di supporto e sostegno della serata sono state svolte
supporto della  struttura ospitante e, cioè, Villa La Massa – Via della Massa 34 – bagno a
Ripoli  –  P.  IVA  00192900132 per  un importo complessivo,  Iva inclusa,   di  euro 900
(€.818,18 +Iva 10%);

DATO  ATTO che  ai  fini  della  normativa  sulla  tracciabilità  dei  pagamenti  di  cui  alla
L.136/2010 e s.m:
-  la predetta prestazione/fornitura è contraddistinta dal codice CIG Z8B197BCE9;
– l' affidatario assume tutti gli obblighi di tracciabilità previsti dalla norma, tra cui è incluso
quello di comunicare all'Ente gli estremi del conto corrente dedicato sul quale ricevere i
pagamenti,  dati  che  rimarranno  depositati  in  atti  ed  indicati  nel  provvedimento  di
liquidazione delle competenze, da parte dell'Ufficio Responsabile della spesa;

    
ATTESO che il DURC del soggetti affidatario ad oggi risulta regolare;

VISTO il regolamento comunale per l'acquisizione dei beni e servizi ai sensi dell'art.2 Dpr
384/2001;

VISTO il T.U. 267/2000;

VISTA la  DD  1353  del  31/12/2015  relativa  al  conferimento  di  incarico  di  Posizione
Organizzativa;

Lavoro/Varie/DET_2016_0326.odt



DETERMINA

1. di imputare in favore della struttura Villa La Massa- Via della Massa 34 – Bagno a
Ripoli – P. IVA     la somma complessiva di €.900,00   compresa Iva alla Missione
14  –  Sviluppo  Economico  e  competitività,  Programma  2  -commercio-reti
distribuzione-tutela  dei  consumatori,  Piano  Finanziario  13225  organizzazioni
manifestazioni  e convegni, cap. n. 8915 ”organizzazione fiere e manifestazioni –
prestazioni di servizio” del bilancio di previsione anno 2016  per il servizio nell'anno
2016,  imp. 2016/1080, CIG Z8B197BCE9

Il Responsabile del Settore
(Dott. Silvia Bramati)  

SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO

Vista la regolarità contabile  si  attesta la copertura finanziaria  ai  sensi  e per  gli  effetti
dell’art.151 comma 4 e 153 comma 5 del D.lvo 267/2000. E’ esecutiva.

Bagno a Ripoli, 15/04/2016

Il Dirigente Area 1
(Dott. Dario Navarrini)

Lavoro/Varie/DET_2016_0326.odt


	
	IL FUNZIONARIO
	DETERMINA
	Il Dirigente Area 1



